— 1 —

材料科学与工程学院文件
  材院 通 字〔2012〕第 9 号

关于成立“超细材料制备与应用教育部重点实

验室验收筹备工作小组”的通知

为了促进学科发展，加强基地建设，提升重点实验室竞争力，经学院

党政联席会讨论决定，成立“超细材料制备与应用教育部重点实验室验收

筹备工作小组”，组织筹备重点实验室的验收工作。工作小组成员组成如下：

组  长：刘昌胜

副组长：李春忠

秘  书：朱以华、林绍梁

成  员：

陈国荣、胡爱国、黄发荣、郎美东、李永生、林嘉平、唐颂超、郑安呐

特此通知

材料科学与工程学院

二○一二年六月十三日

主题词：重点实验室  验收  筹备  通知

材料科学与工程学院办公室        2012 年 6 月 13 日印发